

راست و چپ استقلال، قدرتمندتر از همیشه؛ جنگ ملی در اردوی آبی‌ها

■ جذب با رامین رضاییان و معافیت ابوالفضل جلالی از خدمت سربازی و ادامه حضورش در جمع آبی‌ها باعث ایجاد شرایطی ویژه در خط دفاعی استقلال شده است.

مشخص شد که جلالی موفق به دریافت کفالت و معافیت دائم از سربازی شده و در استقلال به کارش ادامه خواهد داد. راست پُر آبی‌ها با رامین و سامان رامین رضاییان بدون شک گزینه اصلی حضور در ترکیب اولیه استقلال است. جواد نکونام روز گذشته در اولین بازی دوستانه پیش فصل آبی‌ها از آرایش ۴ دفاعه استفاده کرد و رضاییان در نقش مدافع راست در ترکیب آبی‌ها درخشید و موفق به گل‌سازی هم شد. جدایی صالح حرادانی و البته اعلام بی‌نیازی جواد نکونام به میلاد فخرالدینی باعث شده تا رسماً رضاییان

به‌گزینه اصلی حضور در ترکیب اصلی استقلال تبدیل شود و بازخوانی فهرست آبی‌ها نشان می‌دهد که سامان تورانیان، گزینه جانشینی رامین در ترکیب آبی‌هاست. تورانیان در دوران حضورش در مس کرمان و البته تیم امید ایران عملکرد خوبی از خود به جای گذاشت و هر چند که او در طی روزهای گذشته در سوئد جدایی از استقلال بوده اما گفته می‌شود که این مدافع جوان در جمع آبی‌ها به کارش ادامه خواهد داد که در این صورت، حضور رامین رضاییان با توجه به در کنار سامان تورانیان جوان



جواد نکونام به نظر می‌رسد با حضور رامین رضاییان، سامان تورانیان، ابوالفضل جلالی و میلاد زکی‌پور کمترین دغدغه را درباره سمت راست و چپ خط دفاعی تیمش در فصل پیش‌رو دارد؛ به‌ویژه آنکه جلالی ملی‌پوش است و رامین رضاییان هم به نظر می‌رسد به‌زودی به جمع ملی‌پوشان باز خواهد گشت و با توجه به عملکرد خوب میلاد زکی‌پور، حضور او در اردوهای پیش‌روی تیم ملی هم دور از ذهن نیست. ضمن آنکه سامان تورانیان هم بازیکن تیم امید ایران محسوب می‌شود و سبقه بازیکنان سمت راست و چپ خط دفاعی استقلال پیش از پیش حساسیت رقابت در این ۲ پست را نمایان می‌کند.

جلالی، ۲ گزینه ایده‌آل در دسترس جواد نکونام در سمت چپ خط دفاعی استقلال هستند. جواد نکونام به نظر می‌رسد با حضور رامین رضاییان، سامان تورانیان، ابوالفضل جلالی و میلاد زکی‌پور کمترین دغدغه را درباره سمت راست و چپ خط دفاعی تیمش در فصل پیش‌رو دارد؛ به‌ویژه آنکه جلالی ملی‌پوش است و رامین رضاییان هم به

اصلی استقلال به جمع آبی‌پوشان پایتخت پیوست اما حالا ماندنی شدن ابوالفضل جلالی و البته جدایی احتمالی جعفر سلیمانی، معادلات را تغییر داده است و میلاد زکی‌پور برای حضور در ترکیب اصلی استقلال رقابت سخت و نفس‌گیری با ابوالفضل جلالی خواهد داشت. هر چند گفته می‌شود احتمال جدایی زکی‌پور وجود دارد اما این چنین نیست و مدافع سابق سپاهان در کنار

نظر می‌رسد به‌زودی به جمع ملی‌پوشان باز خواهد گشت و با توجه به عملکرد خوب میلاد زکی‌پور، حضور او در اردوهای پیش‌روی تیم ملی هم دور از ذهن نیست. ضمن آنکه سامان تورانیان هم بازیکن تیم امید ایران محسوب می‌شود و سبقه بازیکنان سمت راست و چپ خط دفاعی استقلال پیش از پیش حساسیت رقابت در این ۲ پست را نمایان می‌کند.

مقایسه آماری اندریک و یامال؛ آینده روشن است!

افتخارات تیمی
یک لالیگا و یک قهرمانی یورو
اندریک
بازی باشگاهی
بازی‌ها: ۸۲
شروع به عنوان بازیکن ثابت: ۵۵
تعویضی: ۲۷
گل: ۲۱
پاس گل: ۴
گل به ازای دقیقه: ۲۱۹.۵
گل و پاس گل به ازای هر دقیقه: ۱۸۴.۲۴
بازی ملی
بازی‌ها: ۱۰
شروع به عنوان بازیکن ثابت: یک
تعویضی: ۹
گل: ۳
پاس گل: صفر
گل به ازای هر دقیقه: ۸۹.۳
گل و پاس گل به ازای هر دقیقه: ۸۹.۳
افتخارات تیمی
سری آ برزیل؛ ۲ قهرمانی سوپر جام برزیل؛ یک قهرمانی جام پائولیستا؛ ۲ قهرمانی

پیشرفت کند.
امسا کدام یک از این ۲ بازیکن استعداد بزرگتری دارند؟ اندریک یک سال از یامال بزرگتر است و بازی‌های بیشتری را انجام داده؛ اگر چه ستاره بارسا در حال حاضر تجربه بین‌المللی بیشتری را در اختیار دارد.
لامینه یامال
بازی باشگاهی
بازی‌ها: ۵۱
شروع به عنوان بازیکن ثابت: ۳۰
تعویضی: ۲۱
گل: ۷
پاس گل: ۱۰
گل به ازای دقیقه: ۴۲۳.۴
پاس گل و گل به ازای دقیقه: ۱۷۴.۳
بازی ملی
بازی‌ها: ۱۴
شروع به عنوان بازیکن ثابت: ۱۰
تعویضی: ۴
گل: ۳
پاس گل: ۸
گل به ازای دقیقه: ۲۹۷.۶
گل و پاس گل به ازای دقیقه: ۸۱.۸

یامال در کاتالونیا به دنیا آمد و بزرگ شد و محصول آکادمی معروف لاماسیای بارسلونا است. او اولین بازی خود را برای این باشگاه در ۱۵ سالگی انجام داد و جوانترین گلزن تاریخ لالیگا شد. او با قهرمانی در یورو ۲۰۲۴، یک نقطه عطف در کارنامه خودش درست کرد.

اندریک اولین بازی خود در پالمیراس را در سن ۱۶ سالگی انجام داد و قبل از آن هم به عنوان یک پدیده بالقوه نشان داد می‌تواند جاسای بزرگان برزیلی مانند پله، رونالدو و نمار بگذارد.

رنال مادرید به سرعت برای جذب این اعجوبه اقدام کرد و به‌واسطه او اجازه داد تا قبل از ورودش پس از ۱۸ سالگی، برای چند سال دیگر در باشگاه دوران کودکی خود

دست‌نیافتنی رسیدند. ما نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم هیچ بازیکنی حتی در حد کیلیان امباپه و روبرت لواندوفسکی بتوانند چنین دونهی را آغاز کنند اما یامال و اندریک باتوجه به سن و سالشان شاید بتوانند دوباره چنین رقابتی را در لالیگا رقم بزنند. به همین بهانه قصد داریم به مقایسه این ۲ نوجوان ناب لالیگا بپردازیم.

گروه ورزشی - ستاره‌های نوجوان رئال و بارسا می‌توانند ۲ قطعی جدیدی در لالیگا درست کنند؟ لیونل مسی و کریستیانو رونالدو دورانی را برای رقابت رئال مادرید و بارسلونا تعریف کردند. آیا می‌توانیم شاهد ظهور لامینه یامال و اندریک باشیم تا جای آنها را بگیرند؟ ۶ سال از جدایی رونالدو از رئال مادرید و ۳ سال از جدایی مسی از بارسلونا می‌گذرد. در آن زمان، دونهی‌های بیادماندن لالیگا و رویایی‌های هیچ‌انگیز ال کلاسیکو، هر فصل ادامه داشت. این ۲ فوق‌ستاره علاوه بر رقابت شخصی در لیست برترین گلزنان تاریخ ۲ باشگاه هم به جایگاه

کاپیتان هم از دسترس گاریدو خارج شد

گروه ورزشی - سرخ‌پوشان پایتخت برای دفاع از عنوان قهرمانی و حضور در لیگ بیست‌وچهارم خود را آماده می‌کنند و در این مسیر قرار است که پرسپولیس‌ها برای گذراندن دوره آماده‌سازی عازم کشور ترکیه هم شوند. طبق قرعه‌کشی انجام شده، سرخ‌پوشان پایتخت فصل جدید لیگ برتر را با رویایی مقابل تیم‌های مدعی آغاز می‌کنند و ذوب آهن اصفهان، تراکتور تبریز، فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان، آلوینیموم اراک و استقلال تهران، ۶ رقیب پرسپولیس در آغاز فصل جدید لیگ برتر هستند. پرسپولیس‌ها مطابق با خواسته‌های خوان کارلوس گاریدو مشغول جذب بازیکن هستند و در این مسیر در روزهای گذشته با اوبو المملو، فرشاد احمدزاده و علی علیپور نهایی شده و ۳ بازیکن جدید به فهرست پرسپولیس اضافه شده‌اند. با این وجود جدایی مهره‌های کلیدی فصل گذشته همچنان برای پرسپولیس‌ها چالش بزرگی محسوب می‌شود و نکته مهم آنکه در آستانه آغاز فصل جدید، حالا خبری جدید از اردوی سرخ‌پوشان مخایره شده و آن هم مصدومیت امید عالی‌شاه است!

دوری ۳-۴ هفته‌ای عالی‌شاه از میادین: عالی‌شاه که فصل گذشته جزو مهره‌های کلیدی ترکیب پرسپولیس بود و در مسیر قهرمانی سرخ‌پوشان پایتخت در لیگ بیست‌وسوم نقش پررنگی را ایفا کرد، حالا دچار مصدومیت شده و حدود یک ماه دور از میادین خواهد بود. دکتر فرید زرینه، مدیر کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس درباره جزئیات بیشتر مصدومیت امید عالی‌شاه توضیح داد: «متأسفانه برخورد فنی پیش‌آمده در جریان تمرین هنگام ضربه به توپ، باعث شد استخوان انگشت امید عالی‌شاه مو بردارد. با توجه به تصویربرداری انجام شده و تشخیص قطعی، دکتر قلبایی پزشک تیم نسبت به تهیه آتل مناسب اقدام کردند. زرینه با اشاره به دوره درمان مصدومیت، عالی‌شاه، از دوری ۳-۴ هفته‌ای او صحبت کرد و گفت: «۳ تا ۴ هفته زمان لازم است تا این آسیب بهبود یابد و سپس امید عالی‌شاه در اختیار کادر فنی قرار بگیرد. در این مدت تمرینات اختصاصی را برای وی در نظر خواهیم داشت تا بازیکن از نظر بدنی حفظ شود». در شرایط امید عالی‌شاه مصدوم شده که پرسپولیس‌ها بعد از جدایی مهدی ترابی، تصور می‌کنند قرار است عالی‌شاه در قامت جانشین او در ترکیب سرخ‌پوشان به میدان برود اما فعلاً کاپیتان پرسپولیس هم دور از دسترس کادرفنی است!

اورونوف هم فعلاً در دسترس نیست: امید عالی‌شاه تنها مهره تأثیرگذاری نیست که از دسترس کادرفنی خارج شده است؛ چرا که پیش از او، اورونوف به دلیل حضور در مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس فعلاً در تمرینات پیش فصل پرسپولیس حضور نیافته و به نظر می‌رسد که اورونوف حتی در صورت حذف زودهنگام از یکستان از چرخه مسابقات المپیک هم برای حضور در هفته‌های ابتدایی از آمادگی لازم برخوردار نباشد. در غیاب عالی‌شاه و اورونوف و با توجه به جدایی مهدی ترابی، سعید صادقی در کنار وحید امیری و فرشاد احمدزاده گزینه‌های احتمالی حضور در پست وینگر در ترکیب پرسپولیس هستند و باید دید برای اولین مسابقه در فصل جدید که برابر ذوب آهن اصفهان خواهد بود، گاریدو ترکیب تیمش را با توجه به مشکلات به‌وجود آمده چگونه چینی خواهد کرد.



بازی خداحافظی محمد عباسی دادستان کیش و عضو تیم فوتبال پیشکسوتان کیش

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اقتصاد کیش

روزنامه